Trinity Carlyle Select III, LLC 
1111 k4eopo0aa Avenue. Suite 325 

Charlotte. NC 21201 

Well Fargo Bank. N.A. 1055 

9/11/2010 

PAY TO THF. Shocker Holdings. LLC $ "14.400 00okra it or  

Fourteen Thousand Four Hundred end 00/100     DOtLARS 

Shocker Holdings, LLC 
27 High Tech Blvd. 
Thomasville, NC 27360